EDITAL N° 020/2023

PRORROGAÇÃO - APEX

        Prorrogação para envio da
documentação referente na utilização
dos recursos do Edital APEX.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
– UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, torna público:

 Prorrogação do envio da documentação para utilização dos recursos referente ao
Edital APEX 016/2023 de 19/06/2023 para 26/06/2023.

Divulgue-se.

Cascavel, 16 de junho de 2023.

Fabiana Regina Veloso

Pró - Reitora de Extensão